
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г.Архангельск Дистанция  21 км 195м 16 апреля 2022г.

Абсолютный зачет

1 Яшина Анжелика 1970 Ж50-59 0:20:23 г.Северодвинск 181 1:41:47

2 Дементьева Татьяна 1983 Ж30-39 0:32:00 г.Архангельск, PomorSki 188 1:33:19 самостоятельно

3 Рыжкова Екатерина 1992 Ж30-39 0:37:00 г.Архангельск, БК "Палестра",ШБ А.В.Чернова 304 1:28:30 А.В.Чернов

4 Воропаева Любовь 1984 Ж30-39 0:32:45 г.Архангельск, PomorSki 34 1:34:51 самостоятельно

5 Габдуллина Виктория 1982 Ж40-49 0:31:15 г.Архангельск,ШБ А.В.Чернова 198 1:36:31 А.В.Чернов

6 Юркова Ольга 1973 Ж40-49 0:23:11 Архангельск 55 1:52:16 самостоятельно

7 Чебыкина Ольга 1971 Ж50-59 0:21:19 г.Северодвинск 17 1:55:15

8 Зайцева Елена 1964 Ж50-59 0:14:32 г.Архангельск, БК "Палестра" 1003 2:02:15 А.В.Чернов

9 Лисьева Ксения 1987 Ж30-39 0:35:00 г.Архангельск, "Умка" 6 1:41:50 К.В.Быков

10 Быкова Анна 1987 Ж30-39 0:35:00 г.Архангельск, "Умка" 45 1:43:29 К.В.Быков

1 Рыжкова Екатерина 1992 Ж30-39 0:37:00 г.Архангельск, БК "Палестра",ШБ А.В.Чернова 304 1:28:30 А.В.Чернов

2 Дементьева Татьяна 1983 Ж30-39 0:32:00 г.Архангельск, PomorSki 188 1:33:19 самостоятельно

3 Воропаева Любовь 1984 Ж30-39 0:32:45 г.Архангельск, PomorSki 34 1:34:51 самостоятельно

4 Габдуллина Виктория 1982 Ж40-49 0:31:15 г.Архангельск,ШБ А.В.Чернова 198 1:36:31 А.В.Чернов

5 Яшина Анжелика 1970 Ж50-59 0:20:23 г.Северодвинск 181 1:41:47

6 Лисьева Ксения 1987 Ж30-39 0:35:00 г.Архангельск, "Умка" 6 1:41:50 К.В.Быков

7 Быкова Анна 1987 Ж30-39 0:35:00 г.Архангельск, "Умка" 45 1:43:29 К.В.Быков

8 Коджебаш Маргарита 1990 Ж30-39 0:37:00 г.Архангельск, БК "Стрела" 36 1:47:48 Д.В.Пахтусова

9 Костамо Оксана 1989 Ж30-39 0:37:00 г.Архангельск, БК "Стрела" 455 1:48:27 Д.В.Пахтусова

10 Ананьина Татьяна 1985 Ж30-39 0:33:30 г.Архангельск 57 1:49:50

11 Юдинцева Татьяна 1986 Ж30-39 0:34:15 пос.Луковецкий (Холмогорский район) 789 1:50:25 А.В.Чернов, Е.Н.Зайцева

11 Максимова Юлия 1993 Ж23-29 0:37:00 г.Архангельск 61 1:50:25

13 Юркова Ольга 1973 Ж40-49 0:23:11 Архангельск 55 1:52:16 самостоятельно

14 Чебыкина Ольга 1971 Ж50-59 0:21:19 г.Северодвинск 17 1:55:15

15 Мочалова Марина 1990 Ж30-39 0:37:00 г.Архангельск 73 1:56:40

16 Зайцева Елена 1964 Ж50-59 0:14:32 г.Архангельск, БК "Палестра" 1003 2:02:15 А.В.Чернов

17 Меньшенина Оксана 1980 Ж40-49 0:29:35 г.Архангельск 32 2:03:12

18 Голикова Татьяна 1974 Ж40-49 0:24:07 г.Архангельск, ГАУ АО Водник 52 2:03:55

19 Рудакова Наталья 1979 Ж40-49 0:28:45 г.Архангельск,ШБ А.В.Чернова 63 2:04:30 А.В.Чернов

20 Коновалова Валерия 1998 Ж23-29 0:37:00 г.Архангельск 11 2:06:43

21 Осипова Анастасия 2002 Ж18-22 0:37:00 Лешуконский район 3 2:08:48

22 Богданова Наталья 1969 Ж50-59 0:19:27 г.Архангельск 68 2:15:51

23 Лахменева Мария 1954 Ж60-69 0:02:36 г.Северодвинск, М8 66 2:44:47

     

Е.Н.Зайцева (Архангельск)

Итоговые результаты в личном зачете

М Фамилия, имя 
Г. 

рожд.
Группа

Время 

старта
Организация,город № уч.

Итоговый протокол  Полумарафона - гандикап

посвящённого  Дню космонавтики

Результат Ф.И.О. тренера

Главный судья



 

г.Архангельск Дистанция  21 км 195м 16 апреля 2022

Вр. ФинишаРезультат

Абсолютный зачет

1 Шалауров Юрий 1965 М50-59 0:35:27 г.Архангельск, "Народный фронт" 175 1:19:08 А.В.Давыдов

2 Быков Кирилл 1992 М30-39 0:49:45 г.Архангельск, "Умка" 621 1:09:45 самостоятельно

3 Колпачников Виталий 1966 М50-59 0:36:09 г.Архангельск,Гандвик 33 1:25:55

4 Клычков Дмитрий 1974 М40-49 0:41:18 г.Архангельск 65 1:21:56

5 Чижков Юрий 1988 М30-39 0:49:45 г.Архангельск, АРОО ОЛИМП,"Умка" 50 1:15:15 самостоятельно

6 Новгородцев Александр 1980 М40-49 0:44:54 г.Архангельск,Братсво Шнурка 711 1:20:50

7 Дяченко Александр 1984 М30-39 0:46:54 г.Архангельск, PomorSKI 127 1:20:13

8 Кузин Николай 1974 М40-49 0:41:18 г.Новодвинск 62 1:26:56

9 Скрылев Евгений 1980 М40-49 0:44:54 г.Северодвинск 19 1:24:27

10 Лучинский Владимир 1969 М50-59 0:38:03 г.Архангельск 2209 1:32:24

 

1 Быков Кирилл 1992 М30-39 0:49:45 г.Архангельск, "Умка" 621 1:09:45 самостоятельно

2 Чижков Юрий 1988 М30-39 0:49:45 г.Архангельск, АРОО ОЛИМП,"Умка" 50 1:15:15 самостоятельно

3 Шалауров Юрий 1965 М50-59 0:35:27 г.Архангельск, "Народный фронт" 175 1:19:08 А.В.ДавыдовА.В.Давыдов

4 Дяченко Александр 1984 М30-39 0:46:54 г.Архангельск, PomorSKI 127 1:20:13

5 Новгородцев Александр 1980 М40-49 0:44:54 г.Архангельск,Братсво Шнурка 711 1:20:50

6 Елисеев Алексей 1989 М30-39 0:49:45 г.Архангельск, БК "Палестра" 1228 1:20:52 самостоятельно

7 Клычков Дмитрий 1974 М40-49 0:41:18 г.Архангельск 65 1:21:56

8 Астафьев Иван 2002 М18-22 0:49:45 г.Архангельск, СГМУ, "Умка" 49 1:24:13 К.В.Быков

9 Скрылев Евгений 1980 М40-49 0:44:54 г.Северодвинск 19 1:24:27

10 Колпачников Виталий 1966 М50-59 0:36:09 г.Архангельск,Гандвик 33 1:25:55

11 Попов Алексей 1989 М30-39 0:49:45 Архангельск, PALESTRA 41 1:26:13

12 Коробков Владимир 1982 М40-49 0:46:00 г.Санкт-Петербург,KorobkovPomorTeam 70 1:26:35

13 Петухов Роман 1985 М30-39 0:47:21 г.Архангельск, Братство Шнурка 888 1:26:44

14 Журавлев Сергей 2000 М18-22 0:49:45 г.Северодвинск 24 1:26:50

15 Кузин Николай 1974 М40-49 0:41:18 г.Новодвинск 62 1:26:56

16 Широкий Виталий 1989 М30-39 0:49:45 г.Архангельск, "Умка" 53 1:28:35 К.В.БыковК.В.Быков

17 Смёткин Алексей 1981 М40-49 0:45:27 г.Архангельск 56 1:28:54

18 Копосов Иван 1985 М30-39 0:47:21 г.Архангельск 37 1:29:07

19 Тараканов Евгений 1995 М23-29 0:49:45 г.Архангельск, "Умка" 23 1:29:13 К.В.Быков

19 Носков Александр 1994 М23-29 0:49:45 г.Архангельск, СГМУ, "Умка" 59 1:29:13 К.В.Быков

21 Хадарин Александр 1990 М30-39 0:49:45 г.Архангельск, БК "Стрела" 51 1:29:15 Д.В.Пахтусова

22 Родионов Сергей 1988 М30-39 0:49:45 г.Архангельск 38 1:30:11

23 Бутаков Игорь 1983 М30-39 0:46:27 г.Архангельск,PomorSki 25 1:31:31 Л.И.Воропаева

24 Лучинский Владимир 1969 М50-59 0:38:03 г.Архангельск 2209 1:32:24

25 Симков Дмитрий 1999 М23-29 0:49:45 г.Архангельск, СГМУ, "Умка" 43 1:33:02 К.В.БыковК.В.Быков

26 Мамонов Олег 1976 М40-49 0:42:36 г.Архангельск 202 1:33:08

27 Окатов Сергей 1980 М40-49 0:44:54 г.Архангельск,GlukhovRunTeam 60 1:36:53

28 Виноградов Константин 1980 М40-49 0:44:54 г.Северодвинск 22 1:36:57

29 Коробицын Евгений 1979 М40-49 0:44:21 г.Северодвинск 16 1:37:52

30 Макаров Виталий 1982 М40-49 0:46:00 г.Архангельск, БК "Палестра",ШБ А.В.Чернова 28 1:37:55 А.В.ЧерновА.В.Чернов

31 Михайлов Юрий 1961 М60-69 0:32:42 г.Северодвинск 13 1:38:47

32 Яковлев Евгений 1991 М30-39 0:49:45 г.Архангельск 44 1:39:06

33 Низовцев Николай 1976 М40-49 0:42:36 г.Архангельск 258 1:39:31

34 Семушин Валентин 1958 М60-69 0:30:18 г.Шенкурск 2 1:40:16

35 Гаврилов Алексей 1987 М30-39 0:48:15 г.Архангельск 18 1:40:34

36 Гришанцов Алексей 1985 М30-39 0:47:21 г.Архангельск, PomorSKI 58 1:41:26

37 Поляков  Владимир 1962 М60-69 0:33:30 г.Архангельск 777 1:43:29

38 Нечаев Дмитрий 1982 М40-49 0:46:00 г.Северодвинск 26 1:43:37

39 Кондратьев Никита 1987 М30-39 0:48:15 г.Архангельск 8 1:44:05

40 Чернаков Максим 1986 М30-39 0:47:48 г.Архангельск 64 1:44:19

41 Стрекаловский Евгений 1979 М40-49 0:44:21 г.Архангельск 71 1:44:31

42 Носырев Сергей 1967 М50-59 0:36:45 г.Архангельск, "Народный фронт" 344 1:45:09

43 Сластилин Валерий 1957 М60-69 0:29:30 г.Архангельск, ЛАВА 100 1:45:17

44 Катаев Илья 1988 М30-39 0:49:45 г.Архангельск 67 1:45:17

45 Райманов Руслан 1983 М30-39 0:46:27 г.Архангельск 47 1:45:31

46 Меньшаков Юрий 1967 М50-59 0:36:45 г.Новодвинск 632 1:46:43

47 Голубев Георгий 1976 М40-49 0:42:36 г.Архангельск 12 1:46:51

48 Олейник Александр 1977 М40-49 0:43:15 г.Архангельск 10 1:46:56

49 Степаненко Иван 1987 М30-39 0:48:15 г.Архангельск 4 1:47:04

50 Логинов Дмитрий 1995 М23-29 0:49:45 г.Северодвинск 69 1:48:00

51 Лодыгин Федор 1971 М50-59 0:39:21 г.Северодвинск 54 1:49:06

52 Шабанов Максим 1986 М30-39 0:47:48 г.Архангельск, PomorSKI 14 1:50:35

53 Лазарев Андрей 1981 М40-49 0:45:27 г.Архангельск 364 1:53:01

54 Дьячков Алексей 1990 М30-39 0:49:45 г.Архангельск, ГК "Профмакс" 39 1:53:32

55 Евменов Николай 1981 М40-49 0:45:27 г.Архангельск 74 1:53:44

56 Подосенов Сергей 1976 М40-49 0:42:36 г.Архангельск 72 1:54:35

57 Еланский Павел 1976 М40-49 0:42:36 г.Северодвинск 48 1:55:09

58 Бровин Евгений 1981 М40-49 0:45:27 г.Архангельск 7 1:55:33

59 Журавлев Леонид 1991 М30-39 0:49:45 г.Архангельск 31 1:57:49

60 Ермолин Анатолий 1956 М60-69 0:28:29 г.Архангельск,Гандвик 15 2:06:54

61 Звягин Сергей 1947 М70и ст. 0:17:30 г.Северодвинск 1 2:07:42

62 Коптяев Антон 1978 М40-49 0:00:00 г.Северодвинск, Севмаш 42 2:22:32

63 Яковлев Владимир 1961 М60-69 0:32:42 г.Архангельск 5 2:36:18

Прокопьев Анлександр 2006 Юдо17 0,029688 г.Северодвинск 46 DNF

     

М Фамилия, имя участника Г. рожд. Группа
Время 

старта
Организация,город № уч. Ф.И.О. тренера

Итоговые результаты в личном зачете

Ф.И.О. тренера

Итоговый протокол  Полумарафона - гандикап

посвящённого  Дню космонавтики


